
5WWW.NOANO.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PONDĚLÍ 12.9.

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Kamera na cestách: Ekvádor, 
  země dřímajících obrů
  Francouzskýdokumentárnícyklus
 9.20 Schopnosti a role psích  
  miláčků v životě člověka  
  Americkýcyklus
10.10 Divoká příroda Bavorska:  
  Zrozeni z ledu (1/2)
  Německýdokument
11.05 Romantické hrady, Rýn a  
  dívka jménem Lorelei
11.15 Babylon
 11.45 Afrikou letem světem:   
  Západní Kapsko (4/6)
  Americkýdokument
 12.35 Klíč
  Magazínnejenprozdravotněpostižené
 13.00 Svět zvířat: Mořští savci
  Australskýcyklus
13.55 Cesty víry: Putování za   
  soluňskými bratry
 14.25 Mexiko, koloniální města jihu
  Francouzskýdokument 
15.20 Památky Indie: 
  Hinduistické chrámy na jihu
  Pokračovánínaučnéhocestopisnéhocyklu
 15.45 Dobrodružství vědy a techniky
  Izolacezkouškaodolnostitělaimysli
 16.15 Život s Hitlerem (1/3)
  Britskýdokumentárnícyklus
 17.10 Letecké katastrofy: 
  Masakr nad Středozemním  
  mořem
  Kanadskýcyklusdokumentárních
  rekonstrukcí
 17.55 Na cestě po severním Islandu
  SJ.BartoškouaM.Donutilemnacestě
  zakeporkaky,čarodějnicemi,marťanskou
  krajinou,drnovýmidomy,celoročními
  VánocemianejlepšízmrzlinounaIslandu
 18.20 Obří opravny: 
  Válečná loď Absalon
  Německýdokumentárnícyklus
 19.10 Do divočiny! (1/8)
  Bobřiajejichdivočina
19.30 Československý filmový  
  týdeník 1972  čb
 19.40 Postřehy odjinud
  NěmecképobřežíočimaPavlaPoláka
19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 8 dní, které stvořily Řím (2/8)
  Spartakovopovstání
  Epizodazbritskéhodokumentárníhocyklu
 20.55 Mýty a fakta historie
  ZtracenépokladyEgypta:Královnaválečnice
  Britskýdokumentárnícyklus
 21.40 V jiném těle (2/6)
  Příběhynašichrespondentůpokračují.
  Seznámínásstouhoubýtdokonalým
  ztělesněnímsvépřeměny,sproblémy
  vrodinách,sproblémysvíroui
  hloupýchreakcíchsvéhookolí.Uzavře
  sepronáspříběhEdwarda,který
  prošelceloupřeměnou.
 22.25 Zrodila se hvězda
  Americkýfilm(1976).
 0.40 Ponorka II (1/8)
  Druhářadavýpravnéhoněmeckého
  koprodukčníhoseriálu(2020).
 1.40 Historie.cs
 2.35 Vikingové z Brna
 3.00 Poutě živé a vzkříšené
 3.20 Čaj pro třetího
 3.50 Štěrkonosné toky v 
  Beskydech
 4.00 Před půlnocí
 4.25 Zveme vás... 
  do Křesla tradice a slávy
 5.00 Sto divů světa II (11/13)

20.00
8 dní, které stvořily Řím

dokument


